
Zapisnik 3. seje KO Sv. Lovrenc

Prispeval Špela Breznikar
Ponedeljek, 04 Julij 2011 09:04

ZAPISNIK

  

3. seje KO Sv. Lovrenc, ki je bila v torek, 11. maja 2011, ob 19. uri v prostorih gasilskega doma
Sv. Lovrenc.

  

  

Prisotni:

  

člani  krajevnega odbora (KO):

  

prisotni: Dolinšek Danijel, Novak Ignac, Natek Marko, Marinc Janko, Jezernik Mojca, Herodež
Boštjan

  

odsotni: Stenovec Aleš

  

ostali prisotni:

  

svetnika: Žličar Ivan, Črnila Emilija

  

  

Dnevni red:
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1.Smeti Pavlič – Marinc - Livk

  

2.Smeti Grenko

  

3.Pločnik in prehod za pešce pri gasilskem domu

  

4.Zaključek kanalizacije

  

5.Smrekce na Bognarjevem

  

6.Razno

  

  

Ad 1

  

  

Smeti Pavlič – Marinc - Livk

  

Izpostavljen je bil problem odvoza smeti zaradi nedostopnosti terena s smetarskim
avtomobilom, predstavnica občine je dejala, da se dela na tem, da se uredi odvoz z malim
smetarskim avtomobilom.
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Ad 2

  

  

Smeti Grenko

  

Problem odvoza smeti v smeri Grenko, je nezmožnost obračanja smetarskega avtomobila. Ker
je na koncu cestišča možno urediti obračališče za kamion, se dogovorimo, da predstavniki vasi
poskušamo pridobiti dovoljene lastnikov zemljišča za uporabo le tega.

  

  

Ad 3

  

  

Pločnik in prehod za pešce pri gasilskem domu

  

Opravljen je bil ogled cestišča i zemljišča ob gasilskem domu, za izgradnjo pločnika ob cestišču
v smeri mostu do parkirišča pri gasilskem domu ter izgradnjo prehoda za pešce čez cesto.
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Ad 4

  

  

Zaključek kanalizacije

  

Problem pri izgradnji kanalizacije je ne izgradnja kanalizacijskega jaška na zemljiščih pri vseh
hišah, izpostavljen je problem, ko je jašek narejen cca. 20m pred hišo, vendar bo ob priključitvi
lastnik hiše moral iskati dovoljenje lastnika zemljišča za izgradnjo priključka od hiše do jaška
zaradi prečkanja preko tujega zemljišča (Rojnik). Na sestanku vseh krajanov je takrat župan
dejal, da bo jašek postavljen pri vsaki hiši oz. si ga bodo sosedje delil, če se bodo tako
dogovorili.

  

  

Ad 5

  

  

Smrekce na Bognarjevem

  

Zaradi zasaditve smrek ob cesti pri domačiji Bognar, se je potrebno dogovoriti z lastniki o
prestavitvi le teh, na mesto kjer kasneje ne bodo ovirale prometa.
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Ad 6

  

  

Razno

  

- Gospod Hasič je dejal, da je zaradi širitve ceste potrebno ob njegovi hiši zgraditi varovalno
ograjo zaradi pluženja snega, ki bo splužen pozimi direktno v njegovo hišo.

  

  

- Na začetku vasi na travniku kjer so se vgradili jaški za odvodnjavo ( last. Herodež Boštjan) je
potrebno vrniti kovinsko ograjo oz. zavarovati ovinek saj je od izgradnje cestišča do danes prišlo
do večkratnih izletov avtomobilov na zemljišče, ki s tem povzročajo škodo na zemljišču.

  

  

  

- Izražena je bila potreba po dveh kamionih peska za ureditev cestišča ( Brinar, Pranklin).

  

  

- V prometu je zastavljeno vprašanje kaj je z cestno oviro na Gmajni, ki je bila obljubljena že
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lansko leto, saj se je hitrost vozil z izgradnjo širše ceste izjemno povečala, hkrati pa so v delu
proti gornjemu Preboldu zgradili oviro, katera je bistveno prekratka predvsem pa previsoka.
Merilo za izgradnjo ovir je bilo dogovorjeno da, se primer vzame cestna ovira v smeri Šešče.

  

  

- Na križiščih Horvat, Skočaj, Korber se namesti STOP znak. Izražena je tudi želja po ogledalu
pri Skočaj.

  

  

- Znak za omejitev hitrosti naj se iz vrha hriba pri bivši ciglarni prestavi pred bodočo hitrostno
oviro, kjer bo bolje služil svojemu namenu.

  

  

- Dogovoriti se je potrebno z gospo Divjak za dovoljenje za postavitev.

  

  

Zapisal:

  

Herodež Boštjan
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Predsednik KO:

  

Dolinšek Danijel

  

  

Dostavljeno:

  

1 x Občina Prebold

  

1 x arhiv
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